

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche

Class. I/13 - D.D. n. 221/2025

Oggetto: Nomina dei rappresenti dei Dottorandi in seno al Collegio Docenti del Dottorato di Ricerca in Scienze Biomolecolari – 40° ciclo

IL DIRETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240;

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli";

Visto il Regolamento di Ateneo di disciplina dei Dottorati di Ricerca, così come modificato con D.R. n. 602 del 04/07/2023;

Visto in particolare l'art. 14 comma 6 del succitato Regolamento di disciplina dei Dottorati di Ricerca, che prevede che "il collegio dei docenti è integrato, per la trattazione di problemi didattici e organizzativi, da una rappresentanza dei dottorandi in misura non inferiore al 15% del numero complessivo dei componenti del collegio dei docenti";

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017, modificato con DD.RR. n. 903/2018, n. 362/2019 e n. 329/2020;

Tenuto conto della circolare prot. n. 194122 del 22/12/2023 rep. n. 706/2023, relativa alle modifiche intervenute al Regolamento di disciplina dei Dottorati di Ricerca e agli adempimenti elettorali per la costituzione delle rappresentanze dei dottorandi in seno al Collegio Docente;

Visto il proprio D.D. n. 78/2025 con cui sono state indette, per i giorni 10 e 11 marzo 2025, le elezioni dei rappresentanti dei Dottorandi afferenti al 40° ciclo in seno al Collegio Docenti del Dottorato di Ricerca in Scienze Biomolecolari;

Visto il verbale delle operazioni elettorali;

Constatata la regolarità delle operazioni;

Vista la comunicazione del Presidente della C.E.L. con cui sono stati proclamati i risultati elettorali, pubblicata in data 11 marzo 2025 sul sito web del Dipartimento;

DECRETA

ART. 1

Sono nominati rappresentanti dei dottorandi afferenti al 40° ciclo in seno al Collegio Docenti del Dottorato di Ricerca in Scienze Biomolecolari, i dottori:

	COGNOME	NOME
1	IMPERATRICE	ILARIA
2	VENDEMIA	VINCENZO
3	NATALE	BENITO

ART. 2

I rappresentanti eletti rimangono in carica per la durata del ciclo e comunque non oltre il conseguimento del titolo di dottore di ricerca.

Il Direttore del DiSTABiF